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Todo error u omision que se observe en esta cartografia, se agradecera
la notificacion al Instituto Provincial de Estadistica y Censos.

5391000

5391500

5392000

100

5392500

100

200

300 Metros

DEPARTAMENTOS

GENERAL
LOPEZ

DISTRITOS

SA PEREYRA

SAN MARIANO

INSTITUTO PROVINCIAL DE ESTADISTICA Y CENSOS

PROVINCIA DE SANTA FE
COD. DE PROVINCIA: 82

DEPARTAMENTO: LAS COLONIAS
COD. DE DEPTO: 070

Cod. Localidad: 260/824
Fraccién: 06

Radios: 03 y 04
Escala 1: 5500

FUENTE: IPEC - SCIT
PROYECCION CONFORME DE GAUSS KRUGER
ULTIMA ACTUALIZACION: 10 / 2015

OBSERVACIONES:
99950 - L DE PROP = 99950 - LIMITE DE PROPIEDAD

RC\DEPTO LAS COLONIAS\SAN JERONIMO DEL SAUC

Referencias:

N Limite de Provincia

PR X 4 Limite de Departamento
“ﬁ'O/ 77 Limite y N° de Fraccion
., 3 Limite y N° de Radio
Rios Navegables

Rios no Navegables
Lagunas / Bafiados
Espacio Verde

Rutas

Caminos

Vias Férreas

Iglesia

Escuela

Edificio Publico
Cementerio

Hospital

Terminal de Omnibus
Estacion de FFCC
Policia

Municipalidad / Comuna
Ruta Nacional

1 Ruta Provincial
Abreviaturas:

FCGMB: Ferrocarril General Manuel Belgrano.
FCGBM: Ferrocarril General Bartolomé Mitre.
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